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Ordförande har ordet 
 

Nu har jag varit ordförande i knappt ett år, och mycket har hänt både i världen och i vår krets. 

Följer man nyheter är det lätt att känna oro för alla de utmaningar som världen står inför. Därför 

känner jag mig stolt över att vår lilla krets är en del av världens största humanitära rörelse, Röda 

Korset, och att även vi i Vallentunakretsen ökat vår krisberedskap under 2025. 

 

Vårt samarbete fortsätter med några norrortskretsar inom Röda Korset, Vallentuna kommuns tre 

kyrkosamfund, Lottakåren i Upplands Väsby och FRG (Frivilliga Resursgruppen) i Vallentuna. 

Vi har haft två förberedande möten under året, varav ett praktiskt med stormkök och laga kall 

mat. Nu i december ordnade Täbykretsen en gemensam fysisk krisberedskapsövning för 

norrortskretsar där även vår krets var representerad. Övningsscenariot var en stor brand på ett 

bostadsområde, och vi fick öva praktiskt krisstöd i en sådan situation.  

 

Just nu är vi 11 volontärer som är redo att bistå kommunen om något händer. Två av oss, 

kassören Inita och jag själv, har utbildats till krisstödjare under en två dagars praktisk utbildning.  

Är du intresserad av krisberedskap? Tveka inte att kontakta Inita eller Anita i styrelsen genom att 

mejla till beredskap.vallentuna@redcross.se. 

 

Missa inte heller våra uppskattade kurser i HLR/första hjälpen. Under hösten hölls fyra kurser i 

första hjälpen som var öppna för allmänheten: 31 augusti och 9 november var det kurser i både 

hjärt-lungräddning (HLR) barn och HLR vuxen. Båda gångerna fick vi en kursledare från 

Svenska Röda Korset. Ungefär 10-15 personer deltog vid varje kurstillfälle. Håll ögonen öppna 

för kurstillfällen på våren. Kunskaper i första hjälpen räddar liv!  

 

Krisberedskapstemat syntes på kretsstämman i februari, då stämman inleddes med information 

om Lottakårens arbete av kårchef Susanna Persson. Till kretsstämman den 10 februari 2026 har 

vi bjudit in Annica Taban, nationell utbildare, insatsledare och krisstödjare som var med bland 

annat i Örebro efter skolskjutningen på Risbergska och bussolyckan vid Tekniska högskolan. 

Hoppas vi ses på stämman i februari! 

 

Tack för att du är medlem och en del av Svenska Röda Korsets vision:  

Ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld.  

 

Anita Björkvall Stribeck 

ordförande  

Vallentuna rödakorskrets  

 

 

Nyheter från butiken  

 

Vår second hand-butik på Tellusvägen 7 är kretsens viktigaste källa till insamling av medel till 

Röda Korsets verksamhet. Samtidigt bidrar butikens cirkulära handel till ett mer hållbart 

samhälle. Butiken erbjuder gemenskap och möjlighet att göra nytta för andra samtidigt som man 

har fritidssysselsättning, arbetstränar, gör samhällstjänst eller skaffar mer arbetserfarenhet genom 

praktik. Enligt vårt kassasystem Yabie hade vi ca 36 500 registrerade köp i kassan till och med 

november. Butiksförsäljningen för den perioden var ca 1,35 miljoner.  
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Butiken fortsätter att utvecklas. Vi arbetar just nu med att få till en ny ledning för butiken, ett 

butiksråd där fem personer delar på ansvaret för butiken. Lokalerna har fått en rejäl 

omstrukturering. Böckerna är nu på övre plan och skor och väskor har fått utökad yta i entréplan. 

Textil flyttade in i det inre rummet på övre plan, och då kom fritidsartiklar, kontorsvaror och 

inredningsartiklar ut i rummet där man kommer upp. 

 

Vi kämpar vecka för vecka att kunna få bemanning till våra öppettider på torsdagar och lördagar. 

Under året har vi haft 60-70 volontärer. Vi märker att engagemanget bland nya volontärer är 

annorlunda mot tidigare: Nu tänker man sig inte volontärarbete i många år utan mer kortsiktigt. 

Det innebär att vårt inflöde av volontärer behöver vara större än för 5-10 år sedan.    

Med andra ord vill du göra något meningsfullt några timmar i veckan kom till butiken och fråga 

efter någon ansvarig eller skriv till butiken.vallentuna@redcross.se.  

 

Den digitala försäljningen på Tradera har kommit igång igen nu i höst. Där säljer vi artiklar som 

passar för en bredare publik. Mellan januari och november blev 111 föremål sålda på Tradera, 

vilket har gett oss ca 27 500 kr i intäkter. Länken till vårt Traderakonto hittar du här: 

https://www.tradera.com/profile/items/5298365/rodakorset-secondhand-vallentuna. Vi har 

dessutom vid två tillfällen lämnat artiklar till Stockholms Auktionsverk som även syns på 

Auctionet. 

 

Tack för alla fina gåvor som vi fått! De är ett mycket värdefullt bidrag till Röda Korsets 

verksamhet såväl i Sverige som i världen. I år har vi kunnat skicka 645 446 kr till Röda Korsets 

olika ändamål (Kris och katastrof, Ukraina, Mellanösternkrisen, Behandling av krigs- och tortyr-

skadade, Hela Röda Korset) och 69 808 kr till Världens Barn under kampanjveckorna i oktober. 

 

 

Här finns vi  
 

Vår butik på Tellusvägen 7 har öppet på torsdagar kl 11-18 och lördagar kl 12-15. Det är också då 

det går bra att lämna in gåvor. Dessutom har vi öppet dygnet runt på Tradera. 

 

Vallentuna rödakorskrets          

Tellusvägen 7  

186 36 Vallentuna 

Telefon till secondhandbutiken 08-511 730 40 

Mejl: styrelsen.vallentuna@redcross.se 

 

Hemsida: www.rodakorset.se/vallentuna 
Facebook: Vallentunakretsen,  

Svenska Röda Korset, Tellusvägen 7 

Instagram: rodakorsetvallentuna 

Swish:123 557 4819               
Bankgiro: 5376-7026 

 

Styrelsen önskar alla medlemmar en 
riktigt god jul och gott nytt år!                  

Styrelsen 2025 

 

Anita Björkvall Stribeck, ordförande  

Agneta Värmon, sekreterare 

Inita Sabah Buike, kassör 

Marianne Holdt Nelin 

Katja Kinnunen 

Catharina Lagerkvist 

Marianne Leckström 

Sandra Puyol Holmberg 

Salam Bashi (suppleant) 

Berit Nordberg (suppleant) 

Hina Nusrat (suppleant) 
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